汇洲智能技术集团股份有限公司

公司章程修订对照表

（2025 年 4 月）

汇洲智能技术集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2025

年 4 月 24 日召开第八届董事会第十六次会议，审议通过了《关于变更注册地址、

注册资本暨修改<公司章程>的议案》，由于公司实施股权激励，激励员工在行权

期内自主行权，自 2024 年 5 月至今，共计行权 1,430,825 份，因而导致公司注册

资本/股本的变化，基于工商办理需要，本次特将注册资本/股本进行更新；同时

根据公司经营发展需要，会议同意将公司住所由 “浙江省衢州市常山县天马街

道大桥路 18 号”变更为“浙江省衢州市常山县金川街道同心路 135 号 2 幢 1 单

元 1121 室、1122 室、1123 室”。

本次公司章程修订的主要内容如下表所示：

原《公司章程》条款 新修订后的《公司章程》条款

第五条 公司住所：浙江省衢州市常

山县天马街道大桥路 18 号

第五条 公司住所：浙江省衢州市常

山县金川街道同心路 135 号 2 幢 1 单元

401 号

第六条  公司注册资本为人民币

2,000,069,750.00 元。

第六条  公司注册资本为人民币

2,001,500,575.00 元。

第 十 九 条  公 司 股 份 总 数 为

2,000,069,750.00 股，公司的股本结构为

普通股 2,000,069,750.00 股，无其他种类

股.

第 十 九 条  公 司 股 份 总 数 为

2,001,500,575.00 股，公司的股本结构为

普通股 2,001,500,575.00 股，无其他种类

股。

以上修订内容已经公司第八届董事会第十六次会议审议通过，尚需提交公司

2024 年年度股东大会审议。

汇洲智能技术集团股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 25 日